СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Тридцать шестой сессии шестого созыва

06.04.2023 г.

                                                                           № 118
О внесении изменений в решение Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.12. 2022  № 107 «О бюджете Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Вассинского сельсовета Тогучинского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 26.12.2022 № 107 «О бюджете Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения:
1.1. Часть 2 статьи 12 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вассинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Вассинского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                  С.В.Федорчук

Председатель Совета депутатов

Вассинского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                                   Н.Н.Щелкова